RCESPA事業番号：S07-***-**交付決定通知書に記載の事業番号を記入してください。

令和　○年　○月　○○日

一般社団法人地域循環共生社会連携協会　殿

　　補助事業者：
　　 担　当　者：

令和７年度脱炭素成長型経済構造移行推進対策費補助金
（Scope3排出量削減のための企業間連携による省CO2設備投資促進事業）
定期報告書（令和○年○月度）

設備等導入の進捗状況について、下記のとおり報告します。

記・変更がない場合は「変更なし」を記入。
・変更が発生した場合は変更内容を記入。

１　設備等導入の進捗状況について
	No.
	項目
	進捗状況

	1
	＜機器/工事見積・契約・設計＞

	・変更なし

	2
	＜機器調達・製作＞

	・●●設備の調達遅延
　●月中旬から●月上旬へ変更

	3
	＜機器設置・据付工事＞

	・●●据付工事変更
●月上旬完了予定から●月中旬完了予定
へ調整中。

	4
	＜既存設備撤去工事＞

	・●上旬予定から●月中旬完了予定へ調整
　中。

	5
	＜試運転・調整＞

	・変更なし

＊交付申請書に添付した事業実施スケジュールに記載した設備等導入計画の各項目について進捗状況を記載すること。
＊必要に応じて行を追加して記載すること。

２　遅れの原因と対策（遅れている場合は必ず記入）
（例）
　項目No.2の＜機器調達・製作＞については、当初計画では令和●年●月中旬納品予定でしたが、■■設備の〇〇などの電気部品が半導体不足により遅延の為、納期が令和●年●月上旬になった。
　項目No.3の＜機器設置・据付工事＞については、項目No.2が遅延したことから、据付工事の日程は令和●年●月上旬完了予定から、令和●年●月中旬完了へ遅延の見込みです。現在、遅延期間を最短化できるように調整を続けています。
　項目No.4の＜既存設備撤去工事＞については、項目No.3が遅延したことから、令和●年●月上旬完了予定から、令和●年●月中旬完了へ遅延の見込みです。
　令和●年●月末日事業完了予定から遅れはありません。

注　工事実施開始から３か月毎、提出月の第２週末日までに提出すること。

以上